平成 29年 2月 21日

各 位

会 社 名   株式会社ジェイホールディングス

代表者名   代表取締役社長 吉井 史彦

    （コード：2721 東証ジャスダック）

問合せ先   取締役副社長  中野 章男

      （TEL．03－6430－3461）

（訂正）「代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ」の

一部訂正について

平成 29年 2月 17日付で開示致しました「代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ」

につきまして、一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせ致します。

                   記

【修正箇所：4ページ 5．監査役候補者の略歴】

（修正前）

ふりがな
氏名

(生年月日)
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する
当社の

株式数

いしい じゅんいち

石井 淳一

（昭和 36年 4月 1日生）

昭和 58年 4月

平成 25年 3月

株式会社モネットサービス入社

当社監査役（現任）

－株

（修正後）

ふりがな
氏名

(生年月日)
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する
当社の

株式数

いしい じゅんいち

石井 淳一

（昭和 36年 4月 1日生）

昭和 58年 4月

平成 25年 3月

株式会社トモネットサービス入社

当社監査役（現任）

－株

以 上